211.748105.8742,0 BATERIA 70A ACDELCO 80D26L966304
12.59712.5971,0 LLAVE FRANCESA 10" - YATO0900570
89.05844.5292,0 NEUM 185/65R15 GOODRIDE RP2846774

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 800.702$ 672.859

Son: Ochocientos mil setecientos dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 127.843$ 168215$841,074

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que